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1 Godkendelse af dagsorden 

 

Det indstilles, at bestyrelsen godkender den udsendte dagsorden samt eventuelle tillægs-

punkter. 

 

Referat: 

Områdechef Martin Danskov Thomsen fra Domea.dk’s byggeri- og byudviklings-

afdeling deltog og gav en orientering om Adsbøll Entreprises konkurs og betyd-

ningen for 4lingerne. Orienteringen er knyttet til punkt 4.2. 

  

PvB tilføjede nedenstående ekstra punkt samt orienteringspunkt til dagsorden.  

 

Punkt til dagsorden: 

Nr. 4.5 – 9335 Fælledby/Vejlandskvarter - Navngivning 

 

Punkt til orientering: 

Status på medarbejdermails 

 

PvB mindede de tilstedeværende om, at på OB´s møde i september vil der være 

et lukket punkt vedr. busturen rundt til udvalgte DFB-afdelinger. Hvert medlem 

bedes inden sende deres kommentarer til turen og indtryk af afdelingerne til 

CPE.  

Bestyrelsen godkendte herefter dagsorden. 

 

 

2 Godkendelse af referat 

 

Referatet fra bestyrelsens møde d. 2. juni 2022 blev godkendt den 21. juni 2022. 

 

Referatet er godkendt. 

 

 

3 Boligorganisationen 

 

 

3.1 Henvendelse fra Tårnby kommune 

 

DFB har tidligere modtaget en henvendelse fra Tårnby Kommune vedr. fordeling af flygt-

ninge fra Ukraine. Bestyrelsen har besluttet at DFB ikke skal stille boliger til rådighed for 

flygtninge pga. selskabets eget genhusningsbehov bl.a. i forbindelse med helhedsplanen i 

Gadehavegård. Denne beslutning gælder for alle kommuner hvor DFB er repræsenteret. 

 

Tårnby kommune afviser organisationsbestyrelsens beslutning og begrundelse. Som det 

fremgår af vedhæftede bilag, agter Tårnby kommune nu at gennemtvinge at der placeres 

ukrainske flygtninge i 9307 Skelgården. Det er der hjemmel til i lovgivningen. DFB's ad-

ministration har aftalt med Domea.dk’s juridiske afdeling, at de retter henvendelse til 

Danmarks Almene Boliger for at undersøge, om andre boligselskaber har været udsat for 

lignende pression. 

 

Det indstilles, at organisationsbestyrelsen drøfter henvendelsen fra Tårnby Kommune. 
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Referat:  

Tårnby Kommune afviser organisationsbestyrelsens beslutning om ikke at gen-

huse ukrainske flygtninge, da DFB selv står med et stort genhusningsbehov. 

Kommunen vil ikke acceptere beslutningen og vil derfor om nødvendigt oprette 

et bofællesskab til flygtninge og hjemløse i afdeling Skelgården. Domea.dk’s ad-

vokat Birgitte Hjorthøj kontakter BL, da denne form for pression ikke er rimelig. 

Bestyrelsen drøftede henvendelsen og afventer svar fra BL.  

 

 

3.2 Ekstraordinært repræsentantskabsmøde 

 

I forbindelse med at organisationsbestyrelsen ønsker at ændre sammensætningen af or-

ganisationsbestyrelsen, skal der aftales dato for et ekstraordinært repræsentantskabs-

møde. 

 

Det indstilles, at organisationsbestyrelsen aftaler en dato for afholdelse af ekstraordinært 

repræsentantskabsmøde. 

 

Referat: 

Ekstraordinært repræsentantskabsmøde er fastsat til:  

Tirsdag d. 4. oktober 2022 kl. 18:00.  

 

 

3.3 9309 Prags Boulevard – Lejekontrakter 

 

I forbindelse med den kommende helhedsplan i afdelingen, så har organisationsbestyrel-

sen tidligere besluttet at nye beboere tildeles midlertidige lejekontrakter. For nuværende 

gælder dette også for beboere som flytter internt, på trods af at de måske har boet i af-

delingen i en længere årrække. Organisationsbestyrelsen skal tage stilling til, om nuvæ-

rende beboere fortsat skal tilbydes permanente lejekontrakter. 

 

Det indstilles, at organisationsbestyrelsen beslutter om beboere, som flytter internt skal 

tilbydes en permanent lejekontrakt. 

 

Referat: 

Beboerne der flytter internt i afdelingen, tildeles på nuværende tidspunkt mid-

lertidige lejekontrakter.  

Bestyrelsen besluttede, at alle interne indflytninger skal være på permanente le-

jekontrakter, og at dem som har modtaget en midlertidig ved en intern flytning, 

skal have en ny permanent lejekontrakt. Eksterne indflytninger skal være på 

midlertidige lejekontrakter. 

Kundeservice skal adskille om det er interne eller eksterne flytninger. 

 

 

3.4 9347 Sophienborg – Skadesanmeldelse til Byggeskadefonden 

 

Vi har modtaget Byggeskadefondens afgørelsesrapport. Skadesanmeldelsen afvises. Be-

grundelsen fremgår af vedhæftede bilag. 

 

Det indstilles, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 
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Referat: 

Bestyrelsen tager orienteringen til efterretning og afventer en redegørelse for, 

hvilken økonomisk betydning det får for beboerne i afdelingen.  

 
 
4 Nybyggeri og renovering 

 

 

4.1 Statusnotater fra Domea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling 

 

Vedlagt som bilag er status over DFBs bygge- og renoveringssager fra Domea.dk’s byg-

geri- og byudviklingsafdeling. 

 

 

Det indstilles, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 

 

Referat:  

Bolbrohaven: 

Det første gulv er fjernet, og membranen mellem gulv og dæklag er ikke korrekt 

udført, hvilket har medført, at der er huller i membranen, og den er ikke rigtigt 

fæstnet. Domea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling havde forventet, at de var 

i orden. Desværre var OB´s risikovurdering rigtig. 

”93-01 Bolbrohaven – nye gulve" skal med som fast punkt på dagsorden, og ikke 

dækkes under statusnotaterne, indtil, at sagen er færdigafleveret og godkendt. 

 

 

4.2 9332 4lingerne – Indflytning og entreprenør konkurs 

 

Den 1. august 2022 var der indflytning i DFB's nye afdeling i Høje Taastrup. Indflytning 

og aflevering bl.a. været præget af Adsbøll Entreprises konkurs. Der er modtaget ibrug-

tagningstilladelse på ejendommen den 22. juni 2022. 

 

Det er driftscentret i Gadehavegård der har ansvaret for indflytningerne i afdelingen. 

 

Det er aftalt med Domea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling at de udarbejder en orien-

tering omkring forløbet omkring Adsbøll Entreprises konkurs og hvilken betydning det har 

haft for idriftsættelse af afdelingen. 

 

Organisationsbestyrelsen har via mailkorrespondance godkendt, at BYG kunne igangsætte 

udbedring af de fejl og mangler, så beboerne kunne flytte ind fra d. 1. august 2022. Or-

ganisationsbestyrelsen har ligeledes godkendt at dispositionsfonden dækker et beløb på 

maksimalt kr. 300 – 500.000,- inkl. moms i tilfælde af, at konkursboet ikke vil dække 

denne omkostning, og at advokaten ikke vil godkende, at der gøres udlæg i de kr. 2,5 

mil., som Domea.dk’s byggeafdeling har tilbageholdt. 

 

Det var ved indkaldelsestidspunktet ikke afklaret om en medarbejder fra Domea.dk’s byg-

geri- og byudviklingsafdeling kan deltage i organisationsbestyrelsesmødet. 

 

Det indstilles, at organisationsbestyrelsen drøfter forløbet omkring Adsbøll Entreprise og 

indflytningen i afdelingen. 
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Referat: 
Områdechef Martin Danskov Thomsen fra Domea.dk’s byggeri- og byudviklings-

afdeling deltog på mødet og orienterende om forløbet med Adsbøll Entreprise 

som lige inden sommerferien gik konkurs.  

Der var afholdt afleveringsforretning forinden Adsbøll Entreprise gik konkurs, 

men der udestod udbedring af mangler, og entreprenøren manglede at få ibrug-

tagningstilladelse fra kommunen, som er nødvendig for at kunne flytte beboere 

ind. Tilladelsen blev modtaget fra Høje-Taastrup kommune d. 22. juli 2022. 

Det lykkedes trods ferieperiode at få udbedret mangler i 1. indflytningsetapen 

pr. d. 1. august 2022 og dermed ingen lejetab. Der er brugt ekstern entreprenør 

(Arne Pedersen) til udbedring af mangler inden indflytningen af 1 etape og Do-

mea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling har indstillet et beløn på kr. 300.000-

500.000, - til OB til udbedring af mangler inden indflytning d. 1. august, hvilket 

OB har godkendt d. 15. juli 2022 på mail. 

Beløbet er rejst som et krav over for konkursboet, hvor boet foreløbig har accep-

teret kr. 300.000, - til brug for at få mangellisten færdig.  

Områdechef Martin Danskov Thomsen garanterer for færdigt resultat.  

Der vil ligeledes blive rejst krav over for konkursboet for beløbet til udbedring af 

2. indflytningsetape, som skal være klar til indflytning d. 1. september 2022.  

Høje Taastrup kommune vil stå for udendørs arealer, da bebyggelsen er opført 

på en sokkelgrund, hvor boligselskabet kun råder over et mindre areal, svarende 

til ca. 0.5 m fra facader.  

Af større karakterer mangler der stadig en affaldsløsning samt parkeringshus. 

 

Det er OUN´s (som har været driftsleder på denne sag) opfattelse, at der har 

manglet tilsyn og opfølgning på projektet. Det betød, at der ikke var et overblik 

over det ufærdige byggeri. OUN foreslog i umiddelbar forlængelse af konkursen, 

at der blev udarbejdet en stadeopgørelse som kunne danne grundlag for den 

mangeludbedring, der skulle ske, men det blev ikke imødekommet. Det betød at 

driftens medarbejdere, sammen med en medarbejder i Domea.dk’s byggeri- og 

byudviklingsafdeling skulle bruge mange ressourcer på at danne sig et overblik, 

så boligerne som minimum kunne blive indflytningsklare. Der er blevet forven-

tet, at Driftscenter Gadehavegård, som 4lingerne bliver tilknyttet, stod for opga-

ven, hvilket er under al kritik. Nedenstående er kun en lille del af fejl og mang-

lerne i 4lingerne. 

 

Bl.a. har der manglet:  

• en opfølgning og en udmelding til beboerne.  
• Kælderrummene var ikke færdige,   
• skabene stod ikke ordentligt pga. skæve gulve, 
• hovedvandledning til Tommerupgade,  
• store huller i væggene, 
• opgangene er ikke færdige, 

• defekte afløbsinstallationer i bruseafsnit, 
• køkkener der ikke var færdiggjort, 
• terrasser i stueetagerne m.m. 

 

OUN mener ikke, det er driftens opgave at stå for disse mangler.  

Der mangler status og en liste over endelige fejl og mangler. Der har været 1 

byggemøde for kontaktpersonerne i organisationsbestyrelsen, og driften har 

været minimalt inddraget i hele byggeprocessen. Fremadrettet skal der være 
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fokus på dette, så det ikke gentager sig ved andre af DFB’s byggerier. Do-

mea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling informerer beboerne indenfor nær-

meste fremtid om, at mangler så som ventilation ikke fungerer og grunden til 

dette. Domea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling bekræfter, at de mandetimer 

som er blevet brugt af Driftscenter Gadehavegård til indflytning og de opgaver 

som er fulgt med, og som er gået fra Gadehavegårds afdeling, vil blive erstattet 

fra byggesagen. Der er sat penge af til dette, bekræfter Martin Danskov Thom-

sen. Domea.dk’s byggeri- og byudviklingsafdeling indkalder organisationsbesty-

relsen og driften til et evalueringsmøde. 

 

 

4.3 Bilharziosebygningen – Ejendomsudbud og indstilling om tilbudsgivning 

 

Slots- og Kulturstyrelsen har udbudt den såkaldte Bilharziosebygning i Charlotten-

lund/Gentofte Kommune. Ejendommen ligger på en 2.140 kvadratmeter stor grund. Ejen-

dommen, der ligger ved det tidligere Danmarks Akvarium og Charlottenlund Slot sælges 

med henblik på etablering af almene ungdomsboliger. Ejendommen ligger i umiddelbar 

nærhed til Charlottenlund fort og strand og ligger godt 1 km fra Charlottenlund station. 

Bygningen ligger ca. 2 km. fra DFB’s ejendom på Ordrup Jagtvej og 2,5 km. fra bebyggel-

sen på Hellerupvej. 

 

Den eksisterende bygning er opført i 1964 i to etager og omfatter brutto 1.428 kvadrat-

meter, hvor bygningsarealet eksklusive kælder udgør 940 kvadratmeter. Senest har ejen-

dommen været indrettet som kontorhotel, men nu skal den afhændes til en almen bolig-

organisation. 

Grunden sælges med bygning. Bygningen kan enten transformeres/om- og tilbygges eller 

nedrives og nybygges. Såfremt der vælges at nybygge, kan køber forvente at få lov til at 

bygge i 3 etager, højst 9 meter, svarende til min. 940 kvm – evt. med mulighed for en 

arealforøgelse. Dette forhold undersøges inden evt. tilbudsafgivelse. 
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Det er Kammeradvokaten der på statens vegne udbyder grunden. 

 

 

Da der er budfrist d. 30/9-2022 vil en købsaftale blive fremlagt til formand og næstfor-

mands godkendelse og underskrift. Købsaftalen suppleres med en byggeforretningsfører-

aftale, der kun aktiveres såfremt DFB vinder buddet i det offentlige udbud. 

Det indstilles til bestyrelsens godkendelse, at Domea.dk undersøger om udbudsvilkårene 

for et evt. bud er rimelige og i givet fald om et fremtidigt alment ungdomsboligprojekt på 

stedet kan blive godt. I så fald vil Domea.dk fremkomme med forslag til købspris til DFB’s 

godkendelse. 

 

Referat:  

Bestyrelsen godkendte undersøgelse af udbudsvilkårene med henblik på forslag 

til købspris. 

 

 

4.4 9343 Gadehavegård – Udviklingsplan – Helhedsplan 

 

Transport-, bygnings- og boligministeren offentliggør hvert år den 1. december, hvilke 

områder der opfylder betingelserne i for at være udsatte boligområder, ghettoområder el-

ler hårde ghettoområder. Ifølge den liste, der blev offentliggjort den 1. december 2018, 

opfylder området Gadehavegård i Taastrup kriterierne for at være en ghetto. Da området 

også i årene 2014-2017 opfyldte kriterierne for at være en ghetto, har området tidligere 

haft status som hård ghetto. Afdelingen er, i forbindelse med udgivelse af den opdaterede 

ghettoliste, udgået af listen. Det har dog ikke nogen indflydelse på afviklingen af udvik-

lings-/helhedsplanen.  
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Det er besluttet på et tidligere organisationsbestyrelsesmøde, at nærværende punkt skal 

fremgå af dagsordenen fast, så det bliver muligt for bestyrelsen at følge udviklingen i af-

delingen.  

 

Gadehavegårds udviklingsplan blev godkendt den 10. september 2019 af Transport- og 

Boligministeriet. Helhedsplanen i Gadehavegård betyder at en stor del af boligerne skal 

renoveres, nedrives eller sælges. Det medfører at en stor del af beboerne skal genhuses 

fra foråret 2023.  

 

Der blev afholdt ekstraordinært afdelingsmøde den 19. september 2021, hvor afdelingens 

beboere skulle tage stilling til afdelingsbestyrelsens oplæg. På mødet tiltrådte et flertal af 

beboerne udviklingsplanens økonomi.  

 

Den 20. januar 2022 blev der afholdt åbent hus for beboerne i afdelingen, hvor forslagene 

til de fysiske forandringer blev præsenteret. Den 20. februar 2022 godkendte beboerne i 

Gadehavegård helhedsplanen for afdelingen. 

  

Det indstilles, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning og drøfter status på ud-

viklingsplanen i Gadehavegård.  

 

Referat: 

Grundet ferie var der ingen tilføjelser.  

 

 

4.5 9335 Fælledby/Vejlandskvarter - Navngivning 

 

Domea.dk indstiller at organisationsbestyrelsen navngiver det kommende projekt i Fæl-

ledby. 

 

Referat: 

Bestyrelsen navngav afdelingen: ”Gaia” efter den Græske gudinde, som står for 

Moder jord. 
 

 

5 Orienteringspunkter 

 

 

5.1 Orientering fra formandskabet 
 

To-do-liste 

Nyhedsbrev til afdelingsbestyrelser, ansatte og samarbejdspartnere. 

 

Beslutning om prioritering af arbejdskapital. 

 

Forretningsføreraftalen skal gennemgås. 

 

Hvordan får vi gjort afd. bestyrelser, ansatte og beboerne bedre oplyst om forskellen på 

DFB og Domea.dk?  
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Tak for en god fest 
Fredag d. 17. juni 2022 blev DFB´s 70-års fødselsdag fejret. Tak til HS, OC og MAA for 

planlægningen af festen fredag d. 17. juni 2022 ifm. fejringen af DFB´s 70-års fødselsdag 

og en stor tak til alle de fremmødte for at gøre det til en god dag.  

 

Dødsfald 

DFB´s tidligere formand John Adelsteen Andersen er død. OC og PvB deltog i bisættelsen 

lørdag d. 16. juli 2022. John Adelsteen var formand i 10 år og udgik fra organisationsbe-

styrelsen november 2020 af personlige årsager. Æret været hans minde. 

 

Ny direktør for Domea.dks Byggeri- og byudviklingsafdeling 

Signe Sønderskov er tiltrådt som ny direktør. Danske Funktionærers Boligselskab er en 

betydelig bygherre under Domea.dks administration. Organisationsbestyrelsen vil derfor 

gerne invitere Signe Sønderskov til et kommende bestyrelsesmøde med henblik på at af-

stemme forventninger og give bestyrelsen en mulighed for at fortælle om hidtidige erfa-

ringer. 

 
Referat: 

Organisationsbestyrelsen ønsker at møde ny Byggedirektør Signe Sønderskov og 

vil gerne invitere hende til organisationsbestyrelsesmødet i oktober. 

 

Danmarks Almene Boliger - konference 

BL afholder konference for boligselskabernes organisationsbestyrelser den 3.-4. septem-

ber 2022. Her drøftes aktuelle temaer og tiltag inden for boligpolitik. 

 

Det indstilles, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 

 

Referat: 

Ingen fra organisationsbestyrelsen kan deltage. 

 

 

5.2 Orientering fra administrationen 

 

Valg med medarbejderrepræsentant til DFB's bestyrelse 

Driftsleder Ole Nielsen er den 3. juni 2022 genvalgt som medarbejderrepræsentant til 

DFB's bestyrelse. Der var ikke andre kandidater opstillet. 

 

9362 Sommerlyst - Adsbøll Entreprise konkurs 

For at sikre boligselskabets rettigheder i forhold til eventuelle kendte krav mod konkurs-

boet som vedrører byggesagen i 9362 Sommerlyst har DFB’s administration besluttet at 

der skal ydes støtte af ekstern advokat. For at kunne anmelde eventuelle krav overfor 

konkursboet og garantistiller, kan det være nødvendigt med advokatbistand eller anden 

bistand, disse omkostninger skal afholdes af afdelingen/boligorganisationen.  

 

9362 Sommerlyst - Parkeringskælder – Adsbøll Entreprise konkurs 

Adsbøll Entreprise samt et holdingselskab har indgivet konkursbegæring. De underlig-

gende selskaber har ikke indgivet konkursbegæring, men det forventes at ske inden for 

kort tid. I 9362 Sommerlyst ejes parkeringskælderen af et af disse selskaber. Afdelingen 

har på et afdelingsmøde besluttet at afgive købstilbud på parkeringskælderen. Denne 
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handel kan ikke gennemføres, men det er aftalt med kurator at afdelingens tilbud frem-

sendes til dem. Vi afventer kurators tilbagemelding. 

 

9309 Prags Boulevard – Etablering af fibernet 

Beboerne i afdelingen har besluttet at der skal etableres fibernet i afdelingen. Der er der-

for indgået en tilslutningsaftale med Internetforeningen Sundbynet. Der skal derfor træk-

kes en række kabler i afdelingen af en underleverandør. Denne del af aftalen har ikke væ-

ret udført korrekt. Bl.a. er der tvivl om hvorvidt de huller som er boret til kabeltræk, er 

lukket korrekt og fyldt med brandhæmmende skum som lever op til bekendtgørelsen om 

brandsikkerhed i beboelsesbygninger. Afdelingen har derfor indgået en aftale med Kam-

meradvokaten som følger op på aftalen. Sundbynet har ligeledes entreret med en advo-

kat. Driften har indhentet et tilbud på fejlretning på kr. 290.000,-. Det er Kammeradvoka-

tens vurdering at afdelingen har godt underbygget sag. 

 

Referat: 

Sundbynet – der har været udfordringer med trækning af kablerne. Driften er 

usikre på, om der vil være udfordringer med brandsikkerheden. Driftscentret 

Prags Boulevard er i dialog med Rambøll som skriver et notat på sagen. Sagen er 

overgået til kammeradvokaten. 

 

Profilpåklædning til Danske Funktionærers Boligselskabs medarbejdere 

Processen vedr. indkøb af profilpåklædning til selskabets medarbejdere pågår. Der afhol-

des møde den 31. august. Der forventes en afklaring kort tid herefter. 

 

Københavns Kommune – Styringsdialog 

Københavns kommune har indkaldt til styringsdialog den 28. september 2022 kl. 13:30-

15:00. Som vanligt ønsker kommunen at drøfte de problemstillinger og emner, som er 

vigtigst for DFB og kommunen. 

 

Referat: 

CPE og HS deltager – MAA tilmelder dem begge. 

 

Frederiksberg Kommune – Styringsdialog 

PH og CPE deltog i styringsdialog den 13. juni 2022 med Frederiksberg Kommune. Mødet 

forløb meget positivt og kommunen var meget tilfredse med driften med selskabets afde-

ling i kommunen, herunder effektivitetsniveauet. Kommunen ser DFB som en relevant 

samarbejdspartner i forbindelse med nybyggeri. Særligt bofællesskabstanken i byggeriet 

på Carlsberg synes kommunen var spændende og vil gerne inviteres til en rundvisning, 

når byggeriet er længere fremme i byggeprocessen. Domea.dk inviterer når det bliver re-

levant.  

 

9301 Bolbrohaven - Gulvsag – Forlig med entreprenør F.D. Jørgensen 

Der er tidligere indgået forlig med entreprenøren, og han har nu foretaget indbetaling af 

kr. 250.000,- eks. moms. 

 

Møde med regionsdirektør Uffe Andreasen og kundeservicechef Lene Hadberg 

Domea.dks kundeservice oplever at en uforholdsmæssig del af de fysiske henvendelser de 

modtager, kommer fra DFB's afdelinger. PvB og CPE mødtes derfor med ovenstående før 

sommerferien, for at finde en løsning. Det blev besluttet, at henvendelserne fremover 

henvises til DFB service- og driftscentre. 
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9380 Ved Amagerbanen - Møde med Domea.dk byggeri- og byudviklingsafdeling 

PvB, HS og CPE deltog i et statusmøde vedr. selskabets byggeri ”Ved Amagerbanen” den 

28. juni 2022. Der er redegjort for mødet i byggesagsoversigten som er vedhæftet dags-

ordenen. 

 

9364 Rådhusparken – ekstraordinært afdelingsmøde 

Det er aftalt at der skal indkaldes til eks. ord. afd. møde i afdelingen. Datoen er ikke fast-

lagt og aftales med afdelingsbestyrelsen. 

Referat: 

I afdeling Rådhusparken er der fastsat et ekstraordinært afdelingsmøde d. 8. 

september 2022.  

 

9350 Bryggergården – ekstraordinært afdelingsmøde 

Det er aftalt at der skal indkaldes til eks. ord. afd. møde i afdelingen. Datoen er ikke fast-

lagt og aftales med afdelingsbestyrelsen. 

 

9301 Bolbrohaven – skiltning 

Der må ikke opsættes skiltning i Bolbrohaven jf. lokalplan i Hørsholm Kommune. Der er 

ansøgt om dispensation den 24. juni 2022, så der kan opsættes DFB's afdelingsskilte.  

Referat: 

Der er ikke kommet svar fra kommunen endnu. 

 

Ekstra punkt til orientering: 

 

Status på medarbejdermails: 

Alle medarbejder i DFB skal have ændret deres mail, så den fremadrettet har inita-

ler@dfb.dk. Dette viser sig dog ikke at være lige til, at få enderne til at hænge sammen 

med den ændring og det som de forskellige platforme kræver, for at det fungerer i prak-

sis.  

 

Referat: 

Der vil være møde i IT-afdelingen fredag d. 12. august omkring tidshorisont på 

afslutning. De vender tilbage med et overblik. 

 
Det indstilles at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 

 

Referat: 

Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning. 
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6 Mødeplanlægning 

 

Følgende møder og arrangementer er berammet: 

 

Dato Tidspunkt Mødetype Sted 

Torsdag d. 1. september 2022 Kl. 16:30 Bestyrelsesmøde Oldenburg Allé 3 

Tirsdag d. 4. oktober 2022 Kl. 18:00 Ekstraordinært Repræ-

sentantskabsmøde 

Oldenburg Allé 3 

Torsdag d. 13. oktober 2022 Kl. 16:30 Bestyrelsesmøde Oldenburg Allé 3 

Torsdag d. 3. november 2022 Kl. 16:30 Bestyrelsesmøde Oldenburg Allé 3 

Lørdag d. 19. november 2022  Formand- og næstfor-

mandskonference 

Fredericia 

Torsdag d. 1. december 2022 Kl. 16:30 Bestyrelsesmøde/ 

juleafslutning 

Restaurant Allégade 10 

 

 

Det indstilles, at bestyrelsen tager orienteringen til efterretning. 

 

Referat: 

Der vil blive afholdt formand- og næstformandskonference d. 19. november 

2022 i Fredericia. Endelig dagsorden tilkommer senere.  

JPH og PvB satser på at deltage. 

 

 

7 Eventuelt 

 

Referat: 

OC takker for gavekortet i forbindelse med hans 80-års fødselsdag. 


